Ad tertium dicendum, quod verbum dicitur
est intelligendum quantum ad ea quæ sunt pro
minem facienda. Quantum verò ad ea quæ sunt
dunt liberi arbitrij facultatem, necesse est quod
mo quadam fortiori operatione eleuetur. Quod
dem quantum ad aliquid potest dici coactum.
licet attendatur modus operationis : non attendatur
tendatur terminus operationis, in quem raptus ho-
minis & eius intentio ordinatur.